主动公开

佛山市教育局关于 2024 年佛山市中小学

“书香校园”建设系列活动评审

结果的公示

各区教育局，市直属学校：

根据《佛山市教育局关于开展 2024 年佛山市中小学“书香

校园”建设系列活动的通知》（佛山教电〔2024〕12 号）精神，

我市教育系统开展了 2024 年佛山市中小学“书香校园”建设系

列活动。经各级教育部门积极组织申报推荐，市教育局组织相关

专家组综合评审，现拟推荐“环湖小学图书馆”等 10 个阅读空

间为 2024 年佛山市“十大最美阅读空间”（附件 1），在历届

市级最美阅读空间自愿参评对象基础上综合评审出佛山市禅城

区环湖小学“环湖小学图书馆”等 8 个“最美阅读空间”作为广

东省“最美阅读空间”推荐参评对象（附件 2），在历届省级“最

美阅读空间”自愿参评学校中评选出佛山市华英学校等 3 所中小

学校为广东省“书香校园”案例推荐参评对象（附件 3）。

佛 山 市 教 育 局

— 2 —

现将名单予以公示。公示时间为 2024 年 10 月 16 日至 10 月

22 日。公示期间，如有意见请通过电话或书面信函（以邮戳为

准）方式反馈至我局电化教育站。联系地址：佛山市禅城区同济

西路 9 号。联系人：胡铁生，联系电话：83205034。

附件：1.2024 年佛山市“十大最美阅读空间”拟奖名单

2.广东省“最美阅读空间”佛山市推荐参评名单

3、广东省“书香校园”案例佛山市推荐参评名单

佛山市教育局

2024 年 10 月 15 日

— 3 —

附件 1

2024 年佛山市“十大最美阅读空间”

拟奖名单

学 校 阅读空间名称

佛山市禅城区环湖小学 环湖小学图书馆

佛山市顺德区龙江外国语学校 日新悦读空间

佛山市高明区博雅培文实验学校 博雅阁

佛山市顺德区京师励耘实验学校 海阅读书

佛山市南海区大沥实验小学 凤栖书苑

佛山市三水区科创实验学校 5A 阅读新空间

佛山市顺德区美辰学校 美辰书院

佛山市南海区丹灶镇金沙小学 璀璨书屋 自能成才

佛山市南海区丹灶镇醒华小学 醒华最美阅读空间

佛山市南海区里水镇金峰洲第一小

学
知海阁图书馆

— 4 —

附件 2

广东省“最美阅读空间”佛山市推荐参评名单

序号 学校名称 阅读空间名称

1 佛山市禅城区环湖小学 环湖小学图书馆

2 佛山市顺德区英华学校 英华图书馆

3 佛山市南海区石实实验学校 博文致远图书馆

4 广东顺德德胜学校 德胜悦读图书馆

5
佛山市高明区博雅培文实验学

校
博雅阁

6
佛山市南海区大沥镇盐步中心

小学
立人图书馆

7 佛山市顺德区龙江外国语学校日新悦读空间

8 佛山市三水区实验小学 童梦书屋

— 5 —

附件 3

广东省“书香校园”案例佛山市推荐参评名单

1、佛山市华英学校

2、佛山市顺德区乐从镇东平小学

3、广东碧桂园学校

	2.广东省“最美阅读空间”佛山市推荐参评名单
	3、广东省“书香校园”案例佛山市推荐参评名单

		2024-10-16T09:15:06+0800
	signature info(version:5.56.18)